合 作 协 议
甲    方： 北京博源意嘉市场咨询有限公司
地    址： 北京市朝阳区深沟村（无线电元件九厂）[2-1]44幢平房C106-A室
联 系 人： 王青松

乙    方： _邓杨   （受托方）
身份证号:  110103198010310919
居住地址： 安外大街安华里四区二号楼1202
电    话： 13911931066

北京博源意嘉市场咨询有限公司（以下简称“甲方”）因业务需要，现临时委托           （以下简称“乙方”）为甲方负责 上海国际车展 项目（以下简称“本项目”）提供 车铭牌设计制作 服务。 甲乙双方共同确认，双方系临时委托关系，不存在劳动关系。 根据《中华人民共和国民法通则》、《中华人民共和国协议法》及相关法律、法规规定，甲乙双方本着平等自愿的原则，经友好协商，按照自愿、平等、协商一致，签订本协议书，共同遵守本协议所列条款。
第一条 协议期限
协议有效期：自2021年 3 月 25  日起至2021年 4 月 30 日止。 如因项目变更而导致需要延长协议有效期的，经双方协商后进行延长。
第二条 工作职责
甲方根据项目需求， 委托乙方为甲方的上海国际车展项目提供车铭牌设计制作服务。
第三条 权利与义务
1．甲方根据乙方的工作需求，向乙方提供必要的资料与信息。
2．因甲乙双方系临时委托关系，乙方知晓并同意甲方不负责为其缴纳五险一金。
3. 乙方自行购买医疗保险等商业保险。乙方如发生任何疾病或其他意外情况，乙方知晓并同意甲方不为此承担任何责任也不承担由此而产生的任何费用。
4. 乙方若因个人原因导致其无法完成本协议内所规定的工作未完成或单方面解除，详情如请看第七条《违反委托协议的经济补偿》。
第四条 保密条款
1. 乙方承诺严格保守与甲方及甲方客户相关的商业秘密，包括但不限于：技术信息、经营信息、人员信息、项目信息（包括但不限于策略、创意、方案、设计等）及依照法律规定和保密协议的约定对外应承担保密义务的事项等。
2. 除非获得甲方书面许可，乙方不能因任何理由，将本协议中的任何内容泄漏给第三方。
3. 除非获得甲方书面许可，乙方不能将与此项目相关的信息发布于个人或公司网站，微信，微博，视频，纸质或电子宣传资料等任何媒介上，也不能通过任何渠道透漏给第三方。
4. 乙方不能将工作期间的电子邮件，纸质或电子资料泄漏给第三方，已由公众渠道发布的公开信息除外。
5. 保密期限：从本合同签定之日起，直至该保密信息通过正常途径进入公知领域为止。
第五条 委托合作费用及纳税申报
1. 乙方完成本协议所指定的工作内容后，甲方向乙方支付服务费。
2. 由于服务内容不同，甲方支付给乙方的费用可能会有所不同。具体费用以实际交付作品验收后的结果为准。
3. 此费用已包含保密费。 甲方不需重复支付保密费用。
4. 甲乙双方在铭牌设计确认后签订合同，甲方支付乙方定金24,698元(人民币大写金额： 贰万肆仟陆佰玖拾捌元整)。 甲方在到货验收后10日内支付剩余尾款人民币小写金额：19758.4元 ，人民币大写金额： 壹万玖仟柒佰伍拾捌元肆角整
5. 乙方收款信息：
帐户名称：______邓杨_____________
开 户 行：_招商银行德胜门支行____
账    号：___6225880123921612____
6. 纳税申报
甲乙双方依法进行业务合作，甲方向乙方支付的费用，乙方依法应按相关法律规定进行纳税申报并缴纳税款。由乙方承担本协议下合作费用的增值税以及个人所得税纳税申报及缴纳义务，并提供完税凭证至甲方。
为提升乙方报税效率，乙方委托甲方通过第三方涉税服务机构按照生产经营所得项目为乙方进行生产、经营所得的增值税和个人所得税的纳税申报以及代为缴纳税款服务，并取得完税凭证。该部分代报税服务费用由乙方委托甲方支付给提供税务服务的机构，具体服务费用和税款的金额以业务结算单为准。
乙方知悉并同意，甲方指定的第三方有权以第三方公司或其合作方所在地作为增值税以及个人所得税的申报和缴纳地点代乙方进行增值税和个人所得税的纳税申报以及缴纳，并收集、使用与乙方相关的个人资料及信息。
乙方知悉并同意，本协议所涉及的第三方特指：用友薪福社云科技有限公司及其关联公司及其合作运营方等。无论何种情况下，乙方知悉与其建立业务合作的相对方为与其签约本协议的甲方，乙方遂不得向本协议所涉及的第三方就除纳税申报以外的事项主张任何权利义务。

第六条 委托协议的变更、终止和解除
1. 经甲乙协议双方当事人协商一致，委托协议可以解除。
2．甲方有下列情形的，乙方可以解除协议并依法追究甲方相关责任：
（1）甲方未按照此委托协议约定与业务协议约定内容支付乙方所得合作费用。
3.乙方有下列情形之一的，甲方可以解除委托协议：
（1）由于乙方人为工作失误，导致甲方无法按时提交应提交客户的内容；
（2）严重违反甲方或甲方客户规章制度；
（3）故意不完成约定工作，给甲方及甲方客户造成严重损失；
（4）严重失职，营私舞弊，给甲方利益造成重大损害；
（5）被依法追究刑事责任的。
4．如乙方因个人原因中途要求解除协议，导致甲方不得不临时更人的情况，甲方有权根据实际情况减免支付给乙方的合作费用。
第七条 违反委托协议的经济补偿
1．若乙方在签订本协议后，若因个人原因，未如约完成所接手工作且未事先提前10天通知甲方管理人员，甲方有权扣除乙方的合作费用。 如为甲方或甲方客户造成严重损失时，甲方有权追究乙方本协议金额200%的违约责任金。
第八条 其它事项
1. 本协议在履行中发生争议，如双方协商不成，双方均可向北京市朝阳区人民法院提起诉讼。
2. 本协议依法订立，双方签字生效，双方必须严格履行。本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
第九条 附件
1． 乙方向甲方提供本人有效身份证正反面复印件/电子档一份，做为本协议有效附件。

甲方: 北京博源意嘉市场咨询有限公司    		乙方：  　　邓杨
盖章：         					     		签字：
签订时间： 2021 年  3  月  23  日    	    签订时间： 2021 年　3　月 23日